Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Токарёвского районного Совета народных депутатов, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
	Фамилия,
имя, отчество

	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь  (кв. м)
	Страна расположения
	
	

	Ананьев Виктор Владимирович
Супруга Ананьева Екатерина Викторовна
	1860671,82
1182339,84
	Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)
Гараж (общая долевая собственность)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность)
	1280
8000
99,7
37,5
26,3
35,2
47,3
30,8
1280
76000
80000
324000
120000
60000
320000
99,7
64,7
37,5
26,3
35,2
47,3
30,8
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобили легковые:
НИССАН X-TRAIL
---
	

	Бутырская Любовь Алексеевна
супруг Бутырский Михаил Иванович
	475043,02
181114,01
	Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Квартира
 (индивидуальная собственность)
Квартира
 (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
	70000
140000
52,6
53,5
70000
140000
5000
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
LADA 2107;
Сельскохозяйственная техника:
трактор ДТ-75;
Комбайн Нива СК 5
	

	Егоров Станислав Петрович
супруга Егорова Лидия Николаевна
	220364,98
479595,45
	Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)
Квартира (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)
Квартира (общая долевая собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
	4600
47500000
60,9
48,6
4600
38647000
88000
60,9
48,6
41,7
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобили легковые:
ВАЗ 2107
---
	

	Жучкова Зоя Михайловна 
супруг Жучков Алексей Иванович
	660974
469798,16
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (бессрочное пользование)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
	71300
73,9
1994
96000
1994
73,9
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
LADA GFL 110  VESTA
Иные транспортные средства:
прицеп грузовой к легковому автомобилю ВАРЗ 500

	

	Замараев Александр Владимирович
супруга Замараева Ирина Александровна
	614366,27
174871,42
	Квартира (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
	62,7
85,1
1000
85,1
	Россия
Россия
Россия
Россия
	---

	

	Николаева Ирина Вячеславовна
супруг Николаев Иван Владимирович
	312310
432049
	Квартира (бессрочное пользование)
Квартира (общая долевая собственность)
	56,7
56,7
	Россия
Россия
	---
	

	Гордеев Иван Васильевич
супруга Гордеева Татьяна Николаевна
	800158,23
502886,24
	Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом 
(общая долевая собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
Земельный участок (бессрочное пользование)
Жилой дом (бессрочное пользование)
	16451000
1369
86,7
1496
1500
117,1
43,8
42,3
30,2
1369
86,7
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
ВАЗ 21060
ЛИФАН 215800
	

	Пашков Вячеслав Прокофьевич
супруга Пашкова Людмила Петровна
	642670,14
185940,96
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (бессрочное пользование)
	1438
110
1098
52,2
110
1438
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобили легковые:
LADA priora 217230;
ГАЗ 3110
---
	

	Брагина Елена Дмитриевна
(председатель райсовета)
супруг Брагин Сергей Евгеньевич
	576430,21
163904,09
	Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
	252000
2263
5000
111,5
56,4
111,5
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
ФОРД TAURUS;
ВАЗ 21093;
Автомобили грузовые:
ЗИЛ 4514
	

	Рогачев Владислав Анатольевич
супруга Рогачева Марина Юрьевна
сын Рогачев Даниил Владиславович
дочь Рогачева Анисья Владиславовна
	305185,93
69474,82
1689
1689
	Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Жилой дом (бессрочное пользование)
	65
3778500
65
65
65
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобили легковые:
LADA 212140
---
	

	Поспелова Марина Евгеньевна
супруг Поспелов Михаил Анатольевич
	764397,09
537038,20
	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (аренда)
	60,2
24
7000
7000
	Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
ФОРД Фокус
	

	Кожевникова Надежда Владимировна
сын Кожевников Матвей Дмитриевич
	277392,71
0
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
	1500
86,6
86,6
	Россия
Россия
Россия
	---
	

	Ушакова Людмила Викторовна
	456228,36
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Квартира (общая долевая собственность)
	759
2884
857
417000
24511000
24202200
3937200
65,9
55,1
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобили легковые:
ВАЗ 21074
	

	Большаков Алексей Алексеевич
супруга Большакова Надежда Ивановна
	592000
420000
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Жилой дом (бессрочное пользование)
	1500
88000
1500
62,3
88000
1500
62,3
143,6
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобили легковые:
ВАЗ 21900
---
	

	Воротнева Галина Валентиновна
	371557,40
	Земельный участок (бессрочное пользование)
Жилой дом (бессрочное пользование)
	4200
72
	Россия
Россия
	---
	

	Анохин Алексей Михайлович
	670571
	Земельный участок (общая долевая собственность)
	83300
	Россия
	Автомобили грузовые:
ГАЗ грузовой фургон цельно
	

	Чернышова Татьяна Валентиновна
супруг Чернышов Виктор Александрович
	286656,80
271894
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)

	4687
86000
86,6
37
86000
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
ВАЗ 2123 Шевроле Нива;
Автомобили грузовые:
УАЗ 331514
	

	Агафонов Андрей Владимирович
	382602
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
	1004
2200
91,5
24,5
	Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобили легковые:
ФОЛЬКСВАГЕН Тигуан
	

	Балабанова Марина Александровна
супруг Балабанов Михаил Александрович
	433975
243643,40
	Земельный участок (общая долевая собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)
	44872000
42,6
44872000
6500
42,6
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
МИТСУБИСИ Lanser 10
	

	Тумаков Александр Николаевич
Супруга Тумакова Надежда Владимировна

	34906142,28
327710,19

	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность)
 Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность) 
 Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)  
Земельный участок (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность)
 Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность)
 Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)  
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность)
 Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность)
 Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность)
 Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)  
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)  
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
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	Автомобили легковые
УАЗ 396255
УАЗ PATRIOT
ТОЙОТА ВЕНЗА
Mitsubishi L200-V
УАЗ 390995 Е0404
ТОЙОТА LC-150X
Форд Tranzit
Автомобили грузовые
УАЗ 3303
МАЗ 500
КАМАЗ 53212
2834 NF
FORD RANGER
НЕФАЗ 3451431215
КАМАЗ 45143В
КАМАЗ 55102
КАМАЗ 5511
УАЗ 396255
Сельскохозяйственная техника
 трактор Беларусь-1025.2
трактор Беларус 1221.2
Экскаватор — погрузчик Амкадор 702 ЕМ-03
Зерноуборочный комбайн ACROS 580
трактор Беларус 3522
трактор Беларус 82.1
трактор Беларус 82.1
трактор ХТЗ — 150 К09
трактор ХТЗ — 150 К09
Опрыскиватель самоходный  GRIMAC 3500/BDL
трактор Беларус 82.1
трактор New Holland
трактор Беларус  1523
комбайн New Holland CS6090
Зерноуборочный комбайн ДОН 1500Б
Комбайн самоходный свеклоуборочный ROPA EUROTIGER V8-4B
Погрузчик сахарной свеклы ROPA EURO MAUS
Зерноуборочный комбайн самоходный КЗС — 1218-29 Палесье
Комбайн самоходный СФ 10.2
трактор МТЗ 1221
трактор МТЗ 1221
погрузчик сельскохозяйственный JCB 531
Зерноуборочный комбайн New Holland CX 8.80
трактор Беларус 1523
Комбайн ДОН 1500Б
Сеялка зерновая VADERSTAG 4733-022-63867332-2010 RAPID RDA600C
Приспособление для уборки подсолнечника ПСП-870-05 Falson 870
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